
286 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 286 del 28 febbraio 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che l’Ufficio Nazionale del Servizio Civile (UNSC) ha pubblicato il Bando
ordinario 2013 (GURI n. del) per la selezione di 15.466 volontari da impiegare in progetti di
Servizio Civile Nazionale, di cui 510 nella Regione Sardegna

ACQUISITO che i progetti dell’ASL Nuoro “Sportello Accoglienza”, “A.D.A.G.I.O.” e “Dal
curare all’aver cura” risultano tra quelli ammessi a finanziamento

VISTA la Deliberazione n. 1572 del 31 ottobre 2013, con cui il Direttore Generale dell’ASL
Nuoro ha nominato la commissione giudicatrice per la selezione dei ventisei volontari previsti
nei succitati progetti di Servizio Civile

VISTI il verbale del 7/02/2014 redatto dalla commissione selezionatrice (allegato 1), e le
relative graduatorie (allegato 2) che costituiscono parte integrante della presente
deliberazione, nei quali si dà atto degli esiti della valutazione dei titoli e dei colloqui dei
candidati, in base ai criteri UNSC;

RITENUTO di dover approvare gli atti della selezione di cui all’oggetto

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

per le motivazioni espresse in narrativa:

DELIBERA

a) di approvare integralmente gli atti della selezione di 26 volontari del Servizio
Civile Nazionale, da impiegare presso le sedi previste nei progetti;

OGGETTO: Progetti di Servizio Civile Nazionale: approvazione delle graduatorie dei

volontari selezionati



286 pag. 2 di 3

b) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove
o ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

c) di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Socio
Sanitario

d) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove
o ulteriori spese a carico del bilancio aziendale

e) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Graziella Pirari

Il Responsabile del Procedimento

f.to Sig. Giuseppina Nioi

.

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru



286 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 28 febbraio 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

*



Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  



Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  



Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. I

 Resp. Servizio Socio Sanitario R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


